
指名競争入札

平成29年12月20日　　　午前11時30分

電子入札システム上

　\16,130,000- 　\14,105,000-

竹内工務店

京都府向日市寺戸町大牧1-159

　\15,680,000- 　\16,934,400-

辞退

辞退

辞退

\17,900,000- \16,000,000-

2番

\18,000,000-

辞退

\16,200,000- \15,680,000-

1番

\17,200,000-

辞退

\18,000,000-

辞退

辞退

上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）

契約締結日は入札等執行日から原則５日以内。

第１回

落札業者所在地

最低制限価格

契 約 金 額

第146号

建設産業部　公園住宅課工事 建築一式

17-10066 工事／業務番号 公住工第010号

№

要建設（株）

入 札 金 額

第２回

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果 公 表 書

勝山公園整備工事（その１）

向日市向日町北山地内

件 名

場 所

入札会・見積期限

受 付 番 号

業 種

入 札 番 号

事業主管部・課

工期（期間） 契約締結の翌日 から 平成30年 3月29日 まで

日 時 ・ 場 所

契 約 方 法

予 定 価 格

落 札 業 者

落 札 金 額

1

入 札 業 者 名

2 カミノ建設（株）

3 公成建設（株）

4 （株）清水工務店
3番

5 （株）髙岸工務店　一級建築士事務所
4番

6 竹内工務店
1番

7 （株）富士工務店
2番

8 （株）安井杢工務店
4番

9 吉村建設工業（株）

以下余白

備　　　考

1/1


